
 

 

 

    

MBS: 060157756, 
Trgovački sud u Dubrovniku 
MB: 3302563 
OIB: 36411681446 

WEB: www.libertasdubrovnik.hr 
E-MAIL: libertas@libertasdubrovnik.com 
UPRAVA: Franko Mekišić – direktor 
Temeljni kapital: 31.395.000,00 kuna 

OTP Banka d.d. 
 

PBZ d.d. 
 

Agram banka d.d. 

IBAN: HR0424070001100005783  
SWIFT: OTPVHR2X 
IBAN: HR5823400091110106276  
SWIFT: PBZGHR2X 
IBAN: HR5824810001129000299  
SWIFT: KREZHR2X 

 
 

13. JAVNO NADMETANJE ZA PRODAJU RASHODOVANIH SREDSTAVA 
IZMJENA I 

 
 
 

LIBERTAS-DUBROVNIK d.o.o., Ogarići 12, Komolac, 20236 Mokošica, OIB: 36411681446, objavljuje 
javno nadmetanje za pojedinačnu prodaju rashodovanih sredstava prikupljanjem pisanih ponuda. 
 
Prodaju se: 

Red.
br. 

SREDSTVA 
BROJ OBJAVE 
NADMETANJA 

POČETNA CIJENA 
BEZ  PDV-A 

NOVČANI 
POLOG 

1. 
AGREGAT PUMPE GORIVA – 
PETROTEC artikl: 166160 (INV. 
BR. 102066) 

 
VIII. 

 
500,00 eura  50,00 eura 

2. 
AUTOBUS ISUZU TORQUOISE 
(GBR 123, INV. BR. 101219) 

 
X. 600,00 eura 60,00 eura 

3.  
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5885286  

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

4. 
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5882008  

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

5. 
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5005608 

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

6.  
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5883119 

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

7. 
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5882985 

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

8. 
AUTOMATSKI MJENJAČ VOITH 
TURBO - Typ 854.3E br. 5885004 

 
III. 1.600,00 eura 160,00 eura 

9. 
AUTOBUS ISUZU TURQUOISE 
(GBR 118, INV.BR. 101214) 

 
II. 2.700,00 eura 270,00 eura 

10. 
AUTOBUS ISUZU TURQUOISE 
(GBR 133, INV.BR. 101519) 

 
II. 3.200,00 eura 320,00 eura 

11. 
AUTOBUS MAN LIONS CLASSIC 
(GBR 109, INV.BR. 101200) 

 
II. 7.700,00 eura 770,00 eura 

12. 
AUTOBUS MAN LIONS CLASSIC 
(GBR 111, INV.BR. 101202) 

 
II. 8.700,00 eura 870,00 eura 

 
Pravo sudjelovanja u ovom nadmetanju imaju sve fizičke i pravne osobe koje najkasnije do isteka 
roka za dostavu ponuda, kao jamstvo za ozbiljnost svoje ponude, na žiro-račun HR 04 



 

2 

    

MBS: 060157756, 
Trgovački sud u Dubrovniku 
MB: 3302563 
OIB: 36411681446 

WEB: www.libertasdubrovnik.hr 
E-MAIL: libertas@libertasdubrovnik.com 
UPRAVA: Franko Mekišić – direktor 
Temeljni kapital: 31.395.000,00 kuna 

OTP Banka d.d. 
 

PBZ d.d. 
 

Agram banka d.d. 

IBAN: HR0424070001100005783  
SWIFT: OTPVHR2X 
IBAN: HR5823400091110106276  
SWIFT: PBZGHR2X 
IBAN: HR5824810001129000299  
SWIFT: KREZHR2X 

24070001100005783 uplate novčani polog (vidjeti u tablici). Uplaćeni novčani polog ponuditelja 
čija ponuda bude odabrana uračunat će se u kupoprodajnu cijenu, dok će se polozi ponuditelja 
čije ponude ne budu odabrane biti vraćene istima najkasnije u roku od 30 dana od okončanja 
ovog javnog nadmetanja.  
 
Ponuditelj davanjem predmetnog jamstva daje suglasnost da u slučajevima: 

a. odustajanja od ponude; 
b. dostavljanja neistinitih podataka; 
c. odbijanje potpisivanja ugovora o kupoprodaji; 
d. ne uplate ponuđene cijene u ostavljenom roku; 
e. ne udovoljavanja ostalim uvjetima ovog nadmetanja. 

Libertas - Dubrovnik d.o.o. trajno zadrži uplaćeni iznos pologa. 
 
Ponude moraju sadržavati: 

 naziv-tvrtka i/ili ime i prezime, adresu, OIB i bankovni račun; 
 adresu elektroničke pošte i kontakt telefon; 
 oznaku predmeta prodaje na koje se ponuda odnosi; 
 ponuđenu cijenu za svaki pojedinačni motor prodaje- cijenu bez PDV i s PDV-om (25%); 
 potpis i/ili pečat. 

 
Rok za dostavu ponuda je: 09.07.2024. godine do 09.00 sati, te će se odmah po isteku tog roka 
pristupiti otvaranju svih pravovremeno pristiglih ponuda. Ponude se dostavljaju na adresu: 
LIBERTAS-DUBROVNIK d.o.o., Ogarići 12, Komolac, 20236  Mokošica s naznakama „javno 
nadmetanje-prodaja osnovnih sredstava“ i „ne otvaraj“. 
 
Nepravovremeno dostavljene ponude neće se razmatrati i bit će neotvorene vraćene 
ponuditeljima. 
 
Ponude čija cijena bude niža od početne cijene neće se uzimati u razmatranje. 
 
Otvaranje ponuda i izbor najpovoljnije ponude izvršit će komisija, te o rezultatima obavijestiti 
ponuditelje u roku od 3 (tri) radna dana od dana otvaranja ponuda. 
 
Kriterij za odabir ponuda je cijena ponude, bit će odabrana ponuda s najvišom ponuđenom 
cijenom. Ukoliko dvije ili više ponuda imaju istu cijenu, odabrana će biti ponuda koja je 
zaprimljena ranije. 
 
Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 3 (tri) radna dana od dana dobivanja obavijesti o prihvatu 
njegove ponude izvršiti uplatu cjelokupnog iznosa iz svoje ponude i izdanog predračuna (s PDV-
om) na žiro-račun HR 04 24070001100005783. OTP banka d.d. 
 
Ukoliko odabrani Ponuditelj odustane od ponude ili u roku ne plati ugovornu cijenu prodavatelj 
će prema kriteriju rangiranja ponuda odabrati sljedeću najvišu ponudu. 
 
Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 5 (pet) radnih dana od dana uplate cjelokupnog iznosa 
iz svoje ponude izvršiti odvoženje kupljenih sredstva.  
 
Odvoženju kupljenog sredstva može se pristupiti isključivo nakon što je kupovina uplaćena u 
cijelosti (s PDV-om). 
 
Organizaciju i odvoženje kupljenih sredstava s lokacije prodavatelja na lokaciju kupca ili drugdje 
kao i sve eventualne ostale troškove vezano za kupoprodaju i prijenos vlasništva snosi kupac.  
 



 

3 

    

MBS: 060157756, 
Trgovački sud u Dubrovniku 
MB: 3302563 
OIB: 36411681446 

WEB: www.libertasdubrovnik.hr 
E-MAIL: libertas@libertasdubrovnik.com 
UPRAVA: Franko Mekišić – direktor 
Temeljni kapital: 31.395.000,00 kuna 

OTP Banka d.d. 
 

PBZ d.d. 
 

Agram banka d.d. 

IBAN: HR0424070001100005783  
SWIFT: OTPVHR2X 
IBAN: HR5823400091110106276  
SWIFT: PBZGHR2X 
IBAN: HR5824810001129000299  
SWIFT: KREZHR2X 

Predmeti prodaje se prodaju po principu viđeno – kupljeno i naknadne reklamacije se neće 
uvažavati. 
 
 
Informacije o predmetima koja su predmet ove objave mogu se dobiti na: 
Telefon: 020/441-369; 020/441-342; 020/441-365; 
E-mail: nabava@libertasdubrovnik.com 
 
Isti se mogu pregledati neposrednim dolaskom na adresu: Ogarići 12, Komolac, 20236 Mokošica, 
svaki radni dan od 11.00 do 14.00 sati uz prethodnu najavu. 
 
Ovaj poziv za dostavu ponuda bit će objavljen na  službenoj internet stranici Društva 
https://www.libertasdubrovnik.hr/. 

 
Dubrovnik, dana 01.07.2024. godine. 
 
    
                                                                                                 Libertas - Dubrovnik d.o.o. 
                                                                 Direktor 
                                                                                                 Franko Mekišić, v.r. 

mailto:nabava@libertasdubrovnik.com

